ООО «СТ Технолоджи»

Ильинское шоссе, д. 1 А, помещение 38/2,

г. Красногорск, 143405

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Канал имени Москвы»

ул. Водников, д. 1, г. Москва, 125362

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 077/01/17-3308/2019 о нарушении антимонопольного законодательства

«15» мая 2020 г. г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: Председателя Комиссии — заместителя руководителя Московского УФАС
России (...).; членов Комиссии: начальника отдела антимонопольного контроля финансовых и товарных рынков
Московского УФАС России (...), заместителя начальника отдела антимонопольного контроля финансовых и
товарных рынков Московского УФАС России (..)  (далее — Комиссия),

рассмотрев дело № 077/01/17-3308/2019 по признакам нарушения ООО «СТ Технолоджи» ИНН 502401001, ОГРН
1135024007799 (адрес нахождения: Ильинское шоссе, д. 1 А, помещение 38/2, Московская область, г.
Красногорск, 143405) и Федеральное государственное бюджетное учреждение «Канал имени Москвы» ИНН
7733231361, ОГРН 11577463983 (адрес нахождения: ул. Водников, д. 1, г. Москва, 125362) части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),
выразившегося в заключении устного антиконкурентного соглашения на торгах в целях ограничения
конкуренции и создания преимущественных условий для ООО «СТ Технолоджи» при проведении ФГБУ «Канал
имени Москвы» открытого конкурса с реестровым № 0373100134617000161,

УСТАНОВИЛА:

Указом Мэра Москвы от 07.05.2020 № 55-УМ «О внесении изменений в указ Мэра Москвы от 05.03.2020 №12-УМ»
установлены запреты и ограничения в связи с угрозой распространения в городе Москве новой
коронавирусной инфекции.

В целях реализации прав участвующих в деле лиц, предусмотренных статьей 43 Закона о защите конкуренции, в
соответствии с частью 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 077/01/17-3308/2019 (заседание Комиссии, назначенное на 29 мая 2020
года в 14 часов 00 минут).

2. Назначить дело № 077/01/17-3308/2019 к рассмотрению на 3 июня 2020 года в 15 часов 00 минут по адресу: г.
Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1, 4 этаж, ком. 412.

В случае неявки лиц, участвующих в деле № 077/01/17-3308/2019 или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела), дело № 077/01/17-3308/2019 может быть рассмотрено в отсутствие указанных
лиц в соответствии с частью 2 статьи 45 Закона о защите конкуренции.

Вход в Московское УФАС России осуществляется за 15 минут до назначенного времени строго при
предъявлении документов, удостоверяющих личность, настоящего определения и доверенности для
представителя на участие в рассмотрении дела.

Председатель Комиссии (...)

Члены комиссии: (...)

(...)

(...)

(495)784-75-05 доб.316